РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.01.2021 г.                                               № 1
с. Давыдовка

Об уточнении классификации доходов
и источников финансирования
дефицита бюджета Давыдовского сельсовета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в перечень кодов доходов и классификации источников финансирования дефицита бюджета Давыдовского сельсовета, закреплённых за Администрацией Давыдовского сельсовета, установленных приложением 5 к решению Давыдовской сельской Думы от 28.12.2020 г.  № 18 «О бюджете Давыдовского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
        По главе 099 Администрация Давыдовского сельсовета дополнить  строку:
	099
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений.

	099
	1 16 10032 10 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями).

	099

	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

           2. Подготовить соответствующие изменения в решение Давыдовской сельской Думы от 28.12.2020 г.  № 18 «О бюджете Давыдовского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета                                                                               В.И. Иванов